
Risotto noix de St-Jacques

foie gras mi-cuit  de canard français ,  100gr

Carte à emporter

Filet de Bar

Entrées

Plats

Risotto champignons

Fois gras maison 

sauce champagne

11

9

8,50

15,50

Desserts
Tout Chocolat 5

Burger maison
steak charolais ,  emmental ,  salade,  f r i tes maison

13,50

Bûche Mont-Blanc 6

Filet de Daurade 14

Chapon fermier rôti au four 15

Tous nos plats sont fabriqués MAISON
Réservez au 05.62.87.23.24 avant 18h pour le soir-même

Saumon fumé maison, 6100gr

marron et  champignons

crémeux langoustines

Succès praliné passion 6


